
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25032437
DIČ: CZ25032437

Projektant: IČ:

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-11-16-1

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

>> skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

25. 5. 2021

RAPID MOST SPOL. S 
R.O.

CZK 43 360,11

43 360,1135 834,80ZRN 1 VÍCEPRÁCE

35 834,80 43 360,11

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1)na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a)Souhrnný list

- údaje o Uchazeči

(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b)Rekapitulace objektů

- potřebné Ostatní náklady

2)na vybraných listech vyplňte v sestavě

a)Krycí list

- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 

listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b)Rekapitulace rozpočtu

- potřebné Ostatní náklady

c)Celkové náklady za stavbu

- ceny u položek

- množství, pokud má žluté podbarvení

- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

20-11-16-1

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Stostav s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

35 834,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
35 834,80 7 525,3121,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYC˝ LIST SOUPISU PRAC˝

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25032437

DIČ: CZ25032437

Projektant: IČ:

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 834,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 834,80 21,00% 7 525,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 360,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST SPOL. 

S R.O.

Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ZRN 1 - V˝CEPR`CE

>>  skryté sloupce  <<

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

ZRN 1 - V˝CEPR`CE

Stostav s.r.o.

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


NÆklady ze soupisu prací 35 834,80

HSV - Práce a dodávky HSV 35 834,80

    1 - Zemní práce 15 120,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 680,00

    997 - Přesun sutě 12 034,80

SOUPIS PRAC˝

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST SPOL. 

S R.O.

Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NÆklady soupisu celkem 35 834,80

D HSV Práce a dodávky HSV 35 834,80

D 1 Zemní práce 15 120,00

1 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 -40,000 215,00 -8 600,00

VV původní množství

VV -40 -40,000

VV skutečné množství

VV 0 0,000

VV Součet -40,000

2 K 113107333
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 40,000 404,00 16 160,00

VV původní množství

VV 0 0,000

VV skutečné množství

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

3 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 

50 m2
m2 -40,000 238,00 -9 520,00

VV původní množství

VV -40 -40,000

VV skutečné množství

VV 0 0,000

VV Součet -40,000

4 K 113107346
Odstranění podkladu živičného tl 300 mm strojně pl do 

50 m2
m2 40,000 427,00 17 080,00

VV původní množství

VV 0 0,000

VV skutečné množství

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 680,00

5 K 915211115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm žlutý plast
m 31,000 280,00 8 680,00

VV původní množství

VV -28 -28,000

VV skutečné množství

VV 28+31 59,000

VV Součet 31,000

D 997 Přesun sutě 12 034,80

6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 34,560 115,00 3 974,40

7 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 223,600 9,00 2 012,40

VV 22,36*10 'Přepočtené koeficientem množství 223,600

8 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 24,200 175,00 4 235,00

9 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 10,360 175,00 1 813,00

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

ZRN 1 - V˝CEPR`CE

Strana 3 z 3




